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Paulista de Motovelocidade 1la Etapa
Sabado Interlagos 4,309 Km .;.;.
Prova 1 GP Pro 157472017 15:19. . .

Corrida (12 Voltas)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 1:46.320 +2.800 16:31:44.636 5 1:46.497 - 16:25:02.372
(38) DANILO LEWIS DA SILVA 10 1:44.582 +1.062 16:33:29.218 6 1:46.843 +0.346 16:26:49.215
1 - 16:17:42.604 11 1:44.710 +1.190 16:35:13.928 7 1:47.157 +0.660 16:28:36.372
2 1:40.019 +0.217 16:19:22.623 12 1:43.887 +0.367 16:36:57.815 8 1:50.040 +3.543 16:30:26.412
3 1:40.101 +0.299 16:21:02.724 9 1:49.225 +2.728 16:32:15.637
4 1:39.802 - 16:22:42.526 (4) ANDRE ALCANTARA SACOMAN 10 1:47.177 +0.680 16:34:02.814
5 1:39.845 +0.043 16:24:22.371 1 16:17:51.239 1 1:47.729 +1.232 16:35:50.543
6 1:39.996 +0.194 16:26:02.367 2 1:46.751 +0.289 16:19:37.990 12 1:48.235 +1.738 16:37:38.778
7 1:39.996 +0.194 16:27:42.363 3 1:47.847 +1.385 16:21:25.837
8 1:39.944 +0.142 16:29:22.307 4 1:47.351 +0.889 16:23:13.188 (35) LUIS FERRAZ
9 1:41.090 +1.288 16:31:03.397 5 1:47.234 +0.772 16:25:00.422 1 16:17:54.779
10 1:40.326 +0.524 16:32:43.723 6 1:46.786 +0.324 16:26:47.208 2 1:49.621 | - 16:19:44.400
11 1:40.091 +0.289 16:34:23.814 7 1:47.383 +0.921 16:28:34.591 3 1:49.886 +0.265 16:21:34.286
12 1:40.036 +0.234 16:36:03.850 8 1:46.999 +0.537 16:30:21.590 4 1:52.648 +3.027 16:23:26.934
9 1:47.537 +1.075 16:32:09.127 5 1:55.530 +5.909 16:25:22.464
(37) ROQUE EDUARDO DOS SANTOS 10 1:46.462 - 16:33:55.589 6 1:58.089 +8.468 16:27:20.553
1 16:17:46.383 1 1:46.605 +0.143 16:35:42.194 7 1:59.196 +9.575 16:29:19.749
2 1:42.371 +0.503 16:19:28.754 12 1:46.714 +0.252 16:37:28.908 8 1:59.183 +9.562 16:31:18.932
3 1:42.529 +0.661 16:21:11.283 9 2:00.700 +11.079 16:33:19.632
4 1:42.768 +0.900 16:22:54.051 (34) DUDU COSTA NETO 10 1:58.573 +8.952 16:35:18.205
5 1:42.243 +0.375 16:24:36.294 1 16:17:51.165 1 2:00.814 +11.193 16:37:19.019
6 1:42.037 +0.169 16:26:18.331 2 1:48.044 +2.273 16:19:39.209
7 1:41.868 - 16:28:00.199 3 1:47.910 +2.139 16:21:27.119
8 1:42.488 +0.620 16:29:42.687 4 1:47.485 +1.714 16:23:14.604
9 1:42.187 +0.319 16:31:24.874 5 1:46.913 +1.142 16:25:01.517
10 1:42.644 +0.776 16:33:07.518 6 1:47.126 +1.355 16:26:48.643
1 1:42.298 +0.430 16:34:49.816 7 1:47.220 +1.449 16:28:35.863
12 1:42.830 +0.962 16:36:32.646 8 1:47.097 +1.326 16:30:22.960
9 1:46.788 +1.017 16:32:09.748
(33) DIEGO GARRIDO VIVEIROS 10 1:48.480 +2.709 16:33:58.228
1 16.17-48.349 11 1:45.771 - 16:35:43.999
2 1:43.874 +0.885 16:19:32.223 12 1:47.257 +1.486 16:37:31.256
3 1:43.359 +0.370 16:21:15.582
4 1:43.514 +0.525 16:22:59.096 (16) KIOSHI SAKAMOTO FUJII
5 1:42.989 - 16:24:42.085 1 16:17:54.755
6 1:43.478 +0.489 16:26:25.563 2 1:47.676 +0.665 16:19:42.431
7 1:43.721 +0.732 16:28:09.284 3 1:47.301 +0.290 16:21:29.732
8 1:43.884 +0.895 16:29:53.168 4 1:47.137 +0.126 16:23:16.869
9 1:44.378 +1.389 16:31:37.546 5 1:47.444 +0.433 16:25:04.313
10 1:45.226 +2.237 16:33:22.772 6 1:47.789 +0.778 16:26:52.102
1 1:45.226 +2.237 16:35:07.998 7 1:47.195 +0.184 16:28:39.297
12 1:45.710 +2.721 16:36:53.708 8 1:47.028 +0.017 16:30:26.325
9 1:47.686 +0.675 16:32:14.011
(37) VITOR LOUREIRO MORAES DOS REIS 10 1:47.158 +0.147 16:34:01.169
1 - 16:17:48.999 11 1:47.011 ‘ - 16:35:48.180
2 1:44.222 +0.488 16:19:33.221 12 1:48.281 +1.270 16:37:36.461
3 1:44.085 +0.351 16:21:17.306
4~ 143734 - 16:23:01.040 (31) CARLOS EDUARDO MARTINEZ
5 1:44.098 +0.364 16:24:45.138 1 16:17:52.619
6 1:44.884 +1.150 16:26:30.022 2 1:46.862 | - 16:19:39.481
7 1:44.318 +0.584 16:28:14.340 3 1:46.951 +0.089 16:21:26.432
8 1:44.627 +0.893 16:29:58.967 4 1:47.966 +1.104 16:23:14.398
9 1:45.911 +2.177 16:31:44.878 5 1:47.905 +1.043 16:25:02.303
10 1:43.912 +0.178 16:33:28.790 6 1:47.980 +1.118 16:26:50.283
1 1:44.616 +0.882 16:35:13.406 7 1:47.746 +0.884 16:28:38.029
12 1:44.040 +0.306 16:36:57.446 8 1:48.068 +1.206 16:30:26.097
9 1:48.774 +1.912 16:32:14.871
(32) DANILO RAFAEL BERTO 10 1:47.653 +0.791 16:34:02.524
1 - 16:17:48.532 1 1:47.107 +0.245 16:35:49.631
2 1:43.894 +0.374 16:19:32.426 12 1:47.066 +0.204 16:37:36.697
3 1:43.962 +0.442 16:21:16.388
4 1:43.858 +0.338 16:23:00.246 (21) DERICK FILIPPINI
5 1:43.520 - 16:24:43.766 1 16:17:54.060
6 1:44.501 +0.981 16:26:28.267 2 1:47.716 +1.219 16:19:41.776
7 1:44.380 +0.860 16:28:12.647 3 1:46.913 +0.416 16:21:28.689
8 1:45.669 +2.149 16:29:58.316 4 1:47.186 +0.689 16:23:15.875
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